ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22. II .20I6 № 200-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

. Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов
ской области:

1. Государственное казенное учреждение Свердловской области «Госу

дарственный архив в городе Ирбите» за большой вклад в развитие ар

хивного дела в Свердловской области.

2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимна

зия № 18» (город Нижний Тагил) за большой вклад в обучение и воспи
тание подрастающего поколения.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Сред

няя общеобразовательная школа № 22 им. Героя Советского Союза
В.С.Маркова» (Серовский городской округ) за большой вклад в обуче

ние и воспитание подрастающего поколения.

4. Управление архитектуры и градостроительства администрации город

ского округа Верхняя Пышма за большой вклад в развитие градострои

тельства в городском округе.

5. Филиал «Молочный комбинат детского питания «Екатеринбургский

городской молочный завод № 1 » акционерного общества «Данон Рос
сия» за большой вклад в развитие пищевой и перерабатывающей про

мышленности в Свердловс:к.рй 9бласти.

((f ~.:~" r':!~:'.'~\~>,
Председатель // ;fг ~с' ':

Законодательного Собран~,\рот~;;;:ны;. •·. Л.В.Бабушкина

		2016-11-28T10:48:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"